CÔNG TY CỔ PHẦN
 XÂY DỰNG SÔNG HỒNG

Số :         / CT-TCKT
V/v: giải trình số liệu trên báo cáo Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày       tháng      năm 2012

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Xây dựng Sông Hồng xin giải trình về số liệu trên báo cáo

Tài chính Quý I năm 2012 như sau:

Trong quý I năm 2012, do tình hình tài chính của các Công ty kinh doanh

Bất ñộng sản gặp nhiều khó khăn, Công ty Cổ phần Xây dựng Sông Hồng cũng

không là ngoại lệ. Tuy nhiên, Công ty vẫn tổ chức hoạt ñộng sản xuất kinh

doanh dự án B4 Kim Liên, các dự án khác ñang trong giai ñoạn chuẩn bị ñầu tư.

Kết quả sản xuất kinh doanh Quý I  lãi sau thuế: 2.933.156.901ñ, giảm

74.1% so với kết quả sản xuất kinh doanh Quý I năm 2011 là: 11.308.043.695ñ.

Công ty Cổ phần Xây dựng Sông Hồng xin ñược giải trình với Sở giao dịch

Chứng khoán Hà Nội về chênh lệch số liệu tài chính trên báo cáo tài chính Quý

I/2011 và Quý I/2012. Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm công bố thông tin

chính xác về số liệu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên
- Lưu: TCHC/CT.

               TỔNG GIÁM ðỐC

               Nguyễn Thanh Tùng